HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS ISNCRITOS NO

EDITAL N° 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ASSISTENTE

DE ALFABETIZAÇÃO PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO ÂMBITO

DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

O município de Tombos/MG, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, em conformidade com a Portaria nº 280, de 19 de fevereiro de 2020 e

também da resolução do FNDE de n° 06 de abril de 2021, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR as notas obtidas pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

para seleção de Assistente de Alfabetização para a rede municipal de ensino, no âmbito

do programa Tempo de Aprender - Edital 01/2022, em conformidade com a Portaria nº

280, de 19 de fevereiro de 2020 e também da resolução do FNDE de n° 06 de abril de

2021, conforme segue:

Nº Nome Nota Obtida

02 Aparecida da Conceição Santos Guedes 15 pts

03 Karina Aparecida Lacerda Freitas 15 pts

01 Sabrina Carlas de Oliveira 20 pts

_____________________________

Denisângela da Silva Brum Guerra
Secretária Municipal de Educação